

ara
mız
da

Sayın Üyemiz,

12 Ekimde yapılan seçimlerin öncekilerden farklı bir yanı var. Genellikle ara seçimlerde katılma oranı düşüktür. Bu kez de katılma oranı ara seçimler için olağan sayılabilecek bir düzeydeydi. Ancak seçim sonuçları, bir eğilimin vurgulanması açısından dikkate değer nitelik taşımaktadır.

Kitlelerdeki değişimi, ileriye dönük özlemleri görmemek gerçekten olanaksız. Sermaye yanlısı partilerin iman tazelercesine yorumlamalarla gözlerden kaçırmaya uğraştıkları gerçek apaçık ortada: kitlelerin faşizme karşı direnişleri artıyor, genişliyor. Seçim sonuçları bunun bir yansıması. Bir referandum niteliği taşıyan bu seçimlerde, ilerici oyların birleşmesi ise kitlelerdeki kenetlenişin daha ileri gelişimleri içinde taşıdığını gösteriyor. Sorun, demokratikleşme sürecini kısaltmak, MC'yi geriletmek.

İktidarın büyük ortağı, diğerlerinin payını azalttı. Şimdi görelî güçlenmesinin sonuçlarını almaya uğraşacak, ortaklarını ve ortak olamayanları içinde eritmeye çalışacak. Erken ya da zamanında yapılacak seçimlerden en avantajlı parti olarak çıkmanın hesabı içinde. Ancak, tek başına iktidar olma umudu güçlü değil. Dayandığı oy potansiyelinin sınırını korumaya çabalarken, kısıtlı demokrasiyi tahrip planlarını yedekte tutacağı benziyor. Çünkü MC oyları toptan gerilemiş durumda.

Çelişki, siyasal partiler düzeyinde görülenden daha geniş boyutlar taşıyor. Bunalımın temelinde partilerarası zıtlaşmayla bir ölçüde açığa çıkan, ama daha derinlerde yatan nedenler var. Sermaye ile kitleleri ayıran çatlak derinleşiyor, kitlelerin demokrasiden yana ağırlıklı rolü artıyor. 12 Marta gelindiğinde muhtıracılardan biri "toplumsal gelişme ekonomik gelişmenin önünde gidiyor. Bu gidişi durdurmak gerek" demişti. "Durdurma" eylemi sermayenin gücüne, desteğine bağlı.

Cepheciler işbaşına geldiklerinde, kendi denetimlerinden kayan kitleleri engellemeye giriştiler. Uygulamalarıyla demokrasiye düşmanlıklarını belgelediler. Sözlerine sadık kalarak geniş bir sindirme programını yürüttüler. Varabildikleri yer şimdilik bu.

Faşizm özlemine karşı tek güvence kitlelerin tepkisi, MC'nin eylemlerine sessiz kalınmadı, kalınmıyor. Cephenin başı faşizan eğilimleri onaylatmak için işkence uzmanlarını listelere koydu, ama yeterli desteği sağlayamadı. Seçim gününe dek sürdürülen yıldırma eylemlerinden de medet umuldu. Başkent sokaklarının kana bulanması son örnek. Güvenlik kuvvetleri açıkça kitlelerin üzerine sürüldü. Mitingten dönen kalabalığın yolu kesilerek, savunmasız insanlar kurşunlandı. Bilerek, gözetererek.

Faşizme karşı kararlılığı artan direniş, sağlıklı gelişmenin tohumlarını taşıyor. Bu mücadeleye hız vermek, omuz vermek gerekli. Demokrasiden yana tüm güçlerin gücbirliği, eylembirliği zorunlu. Ortak bir zeminde, demokratik hak ve özgürlüklerin savunulması, faşist heveslerin geriletilmesi için.

Saygılarımızla.

YÖNETİM KURULU